SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAL SHPK

MIPT-i: K 83825601 K
Adresa: Lagja Nr.2 Pogradec
Objekti: Nderlime Import-Ekspord Prodhim industrial ushgimor
Shtojea 2 Pasqyra ¢ Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimel e shirytezimil te kiasifikuara sipas natyres)
ne leke
Viti Raportues | Vili Paraardhes
2017 2016
1 Te ardhura te shinytezimit 414,000 93,446,609
1.1|Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 414,000 93,446,609
1.2|Ndryshimel ne Inventarin e produkleve le gatshme dhe ne proces . '
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
1.4|Te ardhura te fjera te shirezimit = =
2 Lende e pare dhe maleriale te konsumueshme (797,007) (52,086,1395)
2.1|Lende & pare dhe malerale le konsumueshme (797.007) (52,086,195)
22| Te ljera shpenzimae
3 Shpenzime le personalit {2,396,330) (4,916,252}
3.1|Paga dhe shperblime (2,053,410 (4,212,724)
3.2|5hpenzime te siguimeve shogermreshendelesors{Paragiur vecmas nga shpanzimel par pensicnel) (342,920) (703,528
4 Zhvleresimi i _akliveve afatgjata materiale z -
3 Shpenzime konsumi dhe amarizimi - {5,767 605)
6 Shpenzime te tjera shfrytezimi (621,085) (10,210,898)
7 Te ardhura te tjera - -
7.1|Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjasemane se
(paraqitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda gnpit) - -
7.2|Te ardhura nga investimel dhe huale e fjera pjese e skiiveve afalgjala
{paragitur vecmas le ardhural nga njesile ekonomike brenda grupi) - - |
7.3] Interesa te arketueshem dhe le ardhura fe tjera le ngashme
{paraqilur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda gruit) -
8 Zhleresimi i aktiveve Minanciare dhe investimeve financiare te mbajtura sl aklive afatshkedera - -
8 Shpenzime Financiare (2,347,653)
9.1|Shpanzime interesi dhe shpenzime la ngiashme
{paraqilur vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupd) - -
| 9.2 | Shpenzimele tiera financiare (2,247 653) -
10 Pjesa e fitimihumbjes nga pjesemarrjet para tatimit - -
Fitimifhumbja para tatimit (5,648,085) 20,465,561
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin - (3,069,834)
1] Shpenzimi aktual i latimit mbi fitimin - {3,069,834)|
2| Shpenzimi § tatimil fitimif te shtyre
3|Fiesa e tatimit fitimit fepjesemartjeve
Fitimi/humbja & vitit {5,648, 085) 17,385,727
Fitimifhumbja per:
1|Pronarel e njesise ekonomike mema
2| fnteresal jo-kontrolluse | .
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SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAU SHFK

MIPT-i: K 8385501 K

Adresa: Lagja Nr.2 Pogradec

Objekti: Nderime, Impor-Eksport Prodhim industrial ushgimor

(Fasgyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)
na leke

Viti Raporlues | Viti Raportues
2017 20186

Fitimi/humbja & vitit (5,648,085) 17,395,727

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat{+/-} nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja - B
Diferencat{+/-} nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale 5 ~
Diferencat{+/-) nga rivleresimi i akliveve financiare te mbajtura per shitje - -
Pjesa e te ardhurave githeperfshirese nga pjesemarrjet - -
Totali i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: = -

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: - .

Totali i te ardhura/humbjeve gjitheperfshirese per : |5,648,085) 17,395,727

Pronarel 8 njesise ekonomike meme -

Interesal jo-kontrofjuse i - -
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